

## **SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH ZA MIESIĄC CZERWIEC 2019 R.**

Komisja Spraw Społecznych po raz 13. spotkała się 17 czerwca.

Tematy były następujące: sprawy mieszkaniowe, analiza stawek czynszu za mieszkania komunalne, informacja o realizacji wniosków podjętych przez Komisję w I półroczu 2019 r. i opiniowanie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania gminy (w zakresie merytorycznym Komisji).

Gośćmi były panie Izabela Senk - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz pani Grażyna Mrowińska - księgowa Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

Stawka bazowa czynszu za mieszkanie komunalne wynosi obecnie 4 zł 20 gr. za 1 metr kwadratowy. Ustala ją Burmistrz zgodnie z odpowiednią uchwałą. Stawka czynszu za lokal socjalny nie może przekroczyć połowy stawki najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym. Obecnie jest 1 zł 26 groszy za metr kwadratowy.

Członkowie Komisji od grudnia 2018 r. podjęli 31 wniosków. 21 zostało zrealizowanych, 10 jest w trakcie realizacji.

Komisja Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 17 czerwca podjęła następujące wnioski :

1. o zabezpieczenie w budżecie na 2020 rok środków finansowych na zatrudnienie dodatkowej opiekunki mobilnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich.
2. o rozważenie możliwości zatrudnienia w 2019 roku dodatkowej opiekunki mobilnej na umowę zlecenie w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich.

Komisja Spraw społecznych na posiedzeniu w dniu 17 czerwca br. rozpatrzyła i zaopiniowała sprawy:

1. negatywnie zaopiniowano propozycję pełnomocnika ostatniej rodziny z dworca w Kątach Wrocławskich, dotyczącą zakupu mieszkania w budowie, w Kątach Wrocławskich przy ul. Mireckiego 7, w zamian za opuszczenie mieszkania w budynku dworca PKP w Kątach Wrocławskich.
2. Komisja opiniuje pozytywnie propozycję zawarcia umowy najmu z wymienioną wyżej rodziną na lokal mieszkalny w Gniechowicach przy ul. Kąteckiej 38/4a.
3. Komisja pozytywnie zaopiniowała zawarcie umowy najmu na kolejny rok na lokal socjalny przy ulicy Kościuszki 10/3A w Kątach Wrocławskich.

27 czerwca Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej statut Gminnej Rady Seniorów.

**Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych  
Sebastian Kotlarz**